Ergebnisliste

Winterpokal
Wendlingen 25.01.2026
2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein
EstherZienteek/Miria-Réeker RSV Wendlingen / RKV Denkendorf
Mia-temtscio/Maya-tomuseio RV Gartringen

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1 Noemi Mehnert
2 Jana Jelcic
Ermilia-Sehiest

6er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name

1 Mathea Westendorf / Aurelia Mathe / Antonia Gerhard / Marie

Petit / Lisa Zimmer / Alina Rubanov

2 Emilia Liedle / Melina Brandenburg / Lea Silber / Leonie
Wiedemann / Eva Obergdker / Josefine Schlagbauer

3 Kimberly Sudy / Julia Heine / Amelie Faix / Tabea Fricke /
Johanna Schwitalla / Felicia Prandl

4

Verein

RV Bonlanden
RV Bonlanden
DJK Rohrbach

Verein
RC Oberesslingen 6

RKV Denkendorf 2
RV Nufringen

Emilia Witte / Rebekka Wotzel / Nele Zipperer / Emma Haberle R\ Nufringen

/ Lea Haberle / Anaisa Sanchez Pie

4er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name
1 Taya Camdzic / Ronja Spieth / Colin Camdzic / Leni
Allmendinger

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name
1 Aaron Klar

4er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz Name
1 Antonia Gerhard / Margarete Kopp / Aurelia Mathe / Mathea

Verein
RKV Denkendorf 9

Vere_i_n
RSV Oschelbronn

Verein
RC Oberesslingen 5

RKV Denkendorf 4
RV Nufringen
RKV Denkendorf 3
RV Nufringen

Westendorf

2 Leonie Wiedemann / Melina Brandenburg / Finja Jaiser / Ronja RK\ Denkendorf 1
Spieth

3 Miria ROcker / Lara Rocker / Holly Puhimann / Annika
Wiedemann

4 Emilia Witte / Emma Haberle / Lea Haberle / Anaisa Sanchez
Pie

5 Josefine Schlagbauer / Lea Silber / Josefine Hermle / Luisa
Deuscher

6 Kimberly Sudy / Julia Heine / Nele Zipperer / Felicia Prandl

7 Finja Zirner / Louisa Zirner / Sarah Meier / Clara Honig

4er Einradfahren Junioren U19 (offen)

Platz Name
1 Rebekka Wotzel / Gerrik Liebig / Amelie Faix / Amani Hadi

4er Einradfahren Frauen

Platz Name
1 Annett Horlacher / Marleen Aeckerle / Luisa Aeckerle / Kaja
Luna Demuth
2 Marie Petit / Hanna Weipert / Lea Schiemer / Marlene Klein

4er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name

VfL Sindelfingen 1

Verein
RV Nufringen

Verein
RC Oberesslingen 2

RC Oberesslingen 4

Verein

1 Mira Silber / Marlene Schlagbauer / Pia Kulhanek / Lena Epple RKV Denkendorf 6
2 Marleen Marie Trugenberger / Malena Mathe / Alina Rubanov / RC Oberesslingen 7

Magdalene Gerhard

25.01.2026

Aufg.
96,20
94,20

Aufg.
93,30
63,00
97,60

Aufg.
140,20

144,60
92,50
91,50

Aufg.
191,90

Aufg.
124,90

Aufg.
139,30

148,90
134,10
118,10
130,30

107,50
102,60

Aufg.
66,90

Aufg.
145,20

145,20

Aufg.
123,00
107,70

Ausgef.
Attest
Attest

Ausgef.
84,31
51,43
Attest

Ausgef.
85,66

84,14
47,85
40,07

Ausgef.
117,03

Ausgef.
94,92

Ausgef.
102,37

101,84
93,49
82,22
81,81

74,52
42,09

Ausgef.
30,98

Ausgef.
137,12

120,50

Ausgef.
89,22
63,16

1/2



1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Georg Bauer

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

Lara Norrlinger

Fiona Bauer

Emely Schmid

Clara Schmid

Ina Minzenmaier

Viola FuBnegger

Luna Lange

NOoOuUuhWN -

6er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name

1 Lara Rocker / Holly Puhimann / Annika Wiedemann / Lena
Epple / Pia Kulhanek / Marlene Schlagbauer

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Hannes Burr

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Jule Klinger
2 Felia Letsche
3 Emilia Niebling
4 Klara Bauer

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Nina Meyer
2 Avelina Stolz
3  Carlotta Koch
4  Leonie Grinwald

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Corinna Riedel / Lina-Joy Gartner

1er Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Malte Jantzen

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Jana Pfann
2 Carolyn Mitterhofer

Alexandra-Georgiaths

Jury
Reiner Schuler
Kathrin Hartenbauer

25.01.2026

Wendlingen

Ergebnisliste
Winterpokal
25.01.2026

Verein
Solidaritat Ismaning

Verein

RV Gartringen
Solidaritat Ismaning
RSV Wendlingen
RSV Wendlingen

RV Gartringen

RV Gartringen

RSV Wendlingen

Verein
RKV Denkendorf 5

Verein
RSV Wendlingen

Verein

RV Gartringen

RV Gartringen
Solidaritat Ismaning
Solidaritat Ismaning

Verein

RV Lorch 1924
RSV Wendlingen
RSV Wendlingen
RSV Wendlingen

Verein
RG Laudenbach

Verein
Solidaritat Ismaning

Verein

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
RSV Wendlingen

RSV Wendlingen

Helen Assenheimer
Selina Marquardt

Sandra Hailfinger

Aufg.
19,30

Aufg.
53,50
47,80
43,90
43,70
31,20
31,60
24,90

Aufg.
126,30

Aufg.
30,60

Aufg.
54,70
48,40
46,00
40,80

Aufg.
99,60
92,10
75,30
58,10

Aufg.
90,80

Aufg.
172,70

Aufg.
202,70
121,70
107,90

Ausgef.
13,53

Ausgef.
48,48
35,55
32,37
32,28
26,33
23,65
19,59

Ausgef.
49,20

Ausgef.
18,95

Ausgef.
51,45
42,05
38,17
37,87

Ausgef.
92,86
85,05
66,18
47,72

Ausgef.
67,62

Ausgef.
127,12

Ausgef.
172,33
96,23
Attest

2/2



