



# Ergebnisliste

## Winterpokal

Wendlingen 25.01.2026



### 2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
	Esther Zienteck / Miria Röcker	RSV Wendlingen / RKV Denkendorf	96,20	Attest
	Mia Lomuseio / Maya Lomuseio	RV Gärtringen	94,20	Attest

### 1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Noemi Mehnert	RV Bonlanden	93,30	84,31
2	Jana Jelcic	RV Bonlanden	63,00	51,43
	Emilia Schlesier	DJK Rohrbach	97,60	Attest

### 6er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Mathea Westendorf / Aurelia Mathe / Antonia Gerhard / Marie Petit / Lisa Zimmer / Alina Rubanov	RC Oberesslingen 6	140,20	85,66
2	Emilia Liedle / Melina Brandenburg / Lea Silber / Leonie Wiedemann / Eva Obergöker / Josefine Schlagbauer	RKV Denkendorf 2	144,60	84,14
3	Kimberly Sudy / Julia Heine / Amelie Faix / Tabea Fricke / Johanna Schwitalla / Felicia Prändl	RV Nufringen	92,50	47,85
4	Emilia Witte / Rebekka Wötzel / Nele Zipperer / Emma Häberle / Lea Häberle / Anais Sanchez Pie	RV Nufringen	91,50	40,07

### 4er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Taya Camdzic / Ronja Spieth / Colin Camdzic / Leni Allmendinger	RKV Denkendorf 9	191,90	117,03

### 1er Kunstradsport Junioren U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Aaron Klär	RSV Öschelbronn	124,90	94,92

### 4er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Antonia Gerhard / Margarete Kopp / Aurelia Mathe / Mathea Westendorf	RC Oberesslingen 5	139,30	102,37
2	Leonie Wiedemann / Melina Brandenburg / Finja Jaiser / Ronja Spieth	RKV Denkendorf 1	148,90	101,84
3	Miria Röcker / Lara Röcker / Holly Puhlmann / Annika Wiedemann	RKV Denkendorf 4	134,10	93,49
4	Emilia Witte / Emma Häberle / Lea Häberle / Anais Sanchez Pie	RV Nufringen	118,10	82,22
5	Josefine Schlagbauer / Lea Silber / Josefine Hermle / Luisa Deuscher	RKV Denkendorf 3	130,30	81,81
6	Kimberly Sudy / Julia Heine / Nele Zipperer / Felicia Prändl	RV Nufringen	107,50	74,52
7	Finja Zirner / Louisa Zirner / Sarah Meier / Clara Höning	VfL Sindelfingen 1	102,60	42,09

### 4er Einradfahren Junioren U19 (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Rebekka Wötzel / Gerrit Liebig / Amelie Faix / Amani Hadi	RV Nufringen	66,90	30,98

### 4er Einradfahren Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Annett Horlacher / Marleen Aeckerle / Luisa Aeckerle / Kaja Luna Demuth	RC Oberesslingen 2	145,20	137,12
2	Marie Petit / Hanna Weipert / Lea Schiemer / Marlene Klein	RC Oberesslingen 4	145,20	120,50

### 4er Einradfahren Schülerinnen U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Mira Silber / Marlene Schlagbauer / Pia Kulhanek / Lena Epple	RKV Denkendorf 6	123,00	89,22
2	Marleen Marie Trugenberger / Malena Mathe / Alina Rubanov / RC Oberesslingen 7	RC Oberesslingen 7	107,70	63,16



**Ergebnisliste**  
Winterpokal  
Wendlingen 25.01.2026

**1er Kunstradsport Schüler U11**

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Georg Bauer	Solidarität Ismaning	19,30	13,53

**1er Kunstradsport Schülerinnen U11**

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Lara Nörrlinger	RV Gärtringen	53,50	48,48
2	Fiona Bauer	Solidarität Ismaning	47,80	35,55
3	Emely Schmid	RSV Wendlingen	43,90	32,37
4	Clara Schmid	RSV Wendlingen	43,70	32,28
5	Ina Münzenmaier	RV Gärtringen	31,20	26,33
6	Viola Fußnegger	RV Gärtringen	31,60	23,65
7	Luna Lange	RSV Wendlingen	24,90	19,59

**6er Einradfahren Schülerinnen U15**

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Lara Röcker / Holly Puhlmann / Annika Wiedemann / Lena Epple / Pia Kulhanek / Marlene Schlagbauer	RKV Denkendorf 5	126,30	49,20

**1er Kunstradsport Schüler U13**

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Hannes Burr	RSV Wendlingen	30,60	18,95

**1er Kunstradsport Schülerinnen U13**

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Jule Klinger	RV Gärtringen	54,70	51,45
2	Felia Letsche	RV Gärtringen	48,40	42,05
3	Emilia Niebling	Solidarität Ismaning	46,00	38,17
4	Klara Bauer	Solidarität Ismaning	40,80	37,87

**1er Kunstradsport Schülerinnen U15**

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Nina Meyer	RV Lorch 1924	99,60	92,86
2	Avelina Stoltz	RSV Wendlingen	92,10	85,05
3	Carlotta Koch	RSV Wendlingen	75,30	66,18
4	Leonie Grünwald	RSV Wendlingen	58,10	47,72

**2er Kunstradsport Frauen**

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Corinna Riedel / Lina-Joy Gärtner	RG Laudenbach	90,80	67,62

**1er Kunstradsport Männer**

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Malte Jantzen	Solidarität Ismaning	172,70	127,12

**1er Kunstradsport Frauen**

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Jana Pfann	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	202,70	172,33
2	Carolyn Mitterhofer	RSV Wendlingen	121,70	96,23
	Alexandra Georgiadis	RSV Wendlingen	107,90	Attest

**Jury**

Reiner Schuler  
Kathrin Hartenbauer

Helen Assenheimer  
Selina Marquardt

Sandra Hailfinger